
  

arthe Czech Repub PhDr. Vít Richter, generální ředitel NK ČR 

  

V Praze 7. prosince 2020 

POVĚŘENÍ 

Já, níže podepsaný PhDr. Vít Richter, generální ředitel Národní knihovny České republiky, 
státní příspěvkové organizace, se sídlem Klementinum 190, Praha 1, 110 00, IČO: 00023221 

(dále jen NK ČR), 

pověřuji 

zaměstnance výše jmenované organizace a ředitele 
Slovanské knihovny (dále jen pověřená osoba), aby ji zastupoval ve všech věcech týkajících se 

dojednání podmínek a následného podpisu rámcové smlouvy o spolupráci mezi Národní 

knihovnou České republiky a Domem ruského zahraničí Alexandra Solženicyna. 
Předmětem smlouvy je definování plánu možných společných aktivit mezi Slovanskou 

knihovnou a Domem ruského zahraničí v letech 2020—2024 a určení koordinátorů těchto 

činností. Realizaci smlouvy ze strany NK ČR bude vykonávat Slovanská knihovna zastoupená 

pověřenou osobou. 

Příprava smlouvy i procedura podpisu bude jinak probíhat v souladu se zněním Podpisového 

řádu a pravidel pro uzavírání smluvních vztahů v NK ČR. Toto pověření pro realizaci smlouvy 

má platnost po dobu platnosti, resp. trvání smlouvy. 

Toto pověření je pověřená osoba oprávněna vykonávat výhradně sama, přičemž není oprávněna 

pověřovat či zplnomocňovat další osoby při plnění závazků vyplývajících jí z této pověřovací 

listiny. 

V Praze dne 2. ÁŽ...., 2020 

PhDr. Vít Richter 
generální ředitel NK ČR 

a 

  

PhDr. Lukáš Babka 
ředitel Slovanské knihovny 

pověřená osoba 

  

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax: 
IČ 00023221 + DIČ CZ00023221 + ČNB + 


